
 

UCHWAŁA NR VI-135/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2023 - wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-134/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek powiatowych w roku 2023, 

Zarząd  Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka JAŚ w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka MAŁGOSIA  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 15 079 757,05

Rezerwy ogólne i celowe 8 119 065,05

Rezerwy 8 119 065,05

Rezerwa - wzrost wynagrodzeń pracowników 

administracyjnych oświaty pomocy społecznej i placówek 

opiekuńczo - wychowawczych

3 224 334,83

223 217 621,72

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-135/2023 Z DNIA 22 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -609 664,00 14 470 093,05

75818 -609 664,00 7 509 401,05

4810 -609 664,00 7 509 401,05

-609 664,00 2 614 670,83

Razem: -609 664,00 222 607 957,72



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 175 083,00

Powiatowe urzędy pracy 7 175 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 884 045,00

Własne 4 884 045,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 879 315,00

Własne 879 315,00

7 175 083,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-135/2023 Z DNIA 22 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 509 071,00 7 684 154,00

85333 509 071,00 7 684 154,00

4010 435 071,00 5 319 116,00

435 071,00 5 319 116,00

4110 74 000,00 953 315,00

74 000,00 953 315,00

Razem: 509 071,00 7 684 154,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 1 082 051,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 066 051,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 400,00

Własne 560 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 103 527,00

Własne 103 527,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 730,00

Własne 14 730,00

1 706 739,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-135/2023 Z DNIA 22 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA JAŚ W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 52 364,00 1 134 415,00

85510 52 364,00 1 118 415,00

4010 43 757,00 604 157,00

43 757,00 604 157,00

4110 7 535,00 111 062,00

7 535,00 111 062,00

4120 1 072,00 15 802,00

1 072,00 15 802,00

Razem: 52 364,00 1 759 103,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 858 316,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 858 316,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 018,00

Własne 434 018,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 445,00

Własne 80 445,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 445,00

Własne 11 445,00

858 316,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-135/2023 Z DNIA 22 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA MAŁGOSIA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 48 229,00 906 545,00

85510 48 229,00 906 545,00

4010 40 302,00 474 320,00

40 302,00 474 320,00

4110 6 940,00 87 385,00

6 940,00 87 385,00

4120 987,00 12 432,00

987,00 12 432,00

Razem: 48 229,00 906 545,00


